**Passio sancte margarethe**

**P**ost resurrectione dñi mri ihu x-  
 et gliosam ascensione eq in celu  
 ad ptez omnipem. i illiq nomine  
 multi martires passi sut. et in-  
 numerabiles scificati sut i noie dñi mri  
 ihu x saluatoris et vicerut huc mudu  
 et supauerut tyranos car mifices. Ad-  
 huc in obtinebat insania hominu diaboli  
 rabies et idola sorda et muta et cetera  
 manu homi facta adorabant qui nec  
 illis pderant nec sibi. Ego aut i noie x-  
 ccedens tecumq noie vocaty adno et  
 docty p funditate litteraru posui me oes  
 caritas plegere et no muem hominem  
 in quo oporteat cedere n i noie dñi  
 mri ihu x. Qui ceos illuminat surdos  
 audire facit mortuos suscitac matres  
 coronat et oes in se ccedentes saluat. Ego  
 em terminus baptisnu accepi i noie  
 pris et filij et spūs scti. Baptizaty i noie  
 sapie et scieie dei posui me caute ut  
 agnostere quomodo pugnaui beata  
 margareta contra demone tyranu  
 et vicit huc mudu. Ego scdm mea vtute  
 dedi pciu et caritas coparavi ab eis qui  
 i illo tpe scriptores erant et scripsi oia  
 q passa est bta margareta in lib-  
 car taneis quomo pugnaui cotra de-  
 monē et vicit eu et coronata est. Omnes  
 aures habentes audite corde mtelligite  
 vixit virgines pomite vos velut puelle  
 tenere. Ventiones legentes ita laborate  
 ut accipiat salute et tale coronam. et  
 mereat requie sempitna cu bta tecla  
 et sctā susanna. Btissima aut margareta  
 erat theodosij filia qui erat gentiliu  
 patridia et idola adorabat. Vna filia  
 habebat dese nata q spū sctō erat repleta  
 mop nata de sua matre data e in quada  
 ciuitate habente stadia p abantiotia.  
 Que nutrita est ab ea suscepit eam ut